IMpunoxenue Ne 13

K MyHHIHUIAJIBHOH IPOrpaMMe ropoJIcKoro okpyra XuMKH
"[IpeAnpHHUMATENBCTBO FOPOJICKOr0 OKpyra XHMKH"

O0ocHoBaHMe (PUHAHCOBBIX PeCyPCOB, HEOOXOAUMBIX /1151 peaJu3aluu MePONpPUsSITH NOANPOrpaMMbI

"Pa3BuTHE NOTPEOUTENBCKOTO PHIHKA U c(hephl yeayr B ropoackoM okpyre Xumku "

MYHHIHNIATBHOI IporpaMMbI ropojckoro okpyra Xumku''IIpeanpuHumMarte/ibCcTBO FOPOACKOro okpyra XumMku'"

Ne /i HaumeHoBaHHe MepOTpUSITHS Pacuer He0OXOIUMBIX (PUHAHCOBBIX PECYPCOB Ha PEaTH3aLHI0 HUcrounnk ¢unancupoBanusi| OOmmuii 06beM (UHAHCOBBIX PECYPCOB, DKCIUTyaTalliOHHBIE PACXOIbI,
HOJIIPOrPaMMBI MEpOIPHATHSL HEOOXOMMBIX IS pealli3aluu BO3HHKAIOIINE B Pe3yIbTaTe
MEpOIPHSATHS, B TOM YHCIIE [0 I'0J[aM ThIC. peaiu3aiy MEPOIPHUSITHSI
1 2 3 4 5 6
Htoro no noamporpamMme Bcero 1085314
2017r. 264121
20138r. 181957
Uroro
2019r. 202652
2020r. 186282
2021r. 250302
Beero 0
CpencrBa Oro/pKeTa 2017r. 0
MocKkoBCKO# 2013r. 0
o0acTi 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Beero 0
2017r. 0
CpencrBa ¢enepansHOro 2018r. 0
Oro[pKeTa 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 871127
2017r. 216612
BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH 2018r. 141830
2019r. 162525
2020r. 146155
2021r. 204005
Bcero 214187
2017r. 47509
Cpencrsa 6ro/pKera 2018r. 40127
TOPOJCKOT0 OKpyra XHUMKHU 2019r. 40127
2020r. 40127
2021r. 46297
OCHOBHOE MEpOIpHUsITHE. Bcero 871027 Pacxoap! yureHsl B 0011eM
Pa3Butne noTpeOUTENBCKOrO PHIHKA U 2017r. 216512 o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYpPCOB,
cepsl yCIIyT Ha TEPPUTOPUH TOPOACKOTO 2018r. 141830 HEOOXOIUMBIX [IJIsl peau3aliu
OKpyra X1MKH. Hroro 2019r. 162525 MEpPOIIPUATHS.
2020r. 146155
2021r. 204005
Bcero 0
P e 2017r. 0




\/}JCAb 1ba Vva/mcClLa
MockoBcKoOI
obnacT

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa ¢enepaabHOro
GromxeTa

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O O O O Ojojo o o o

BHC6IOZ[)K€THLI€ HUCTOYHHUKHU

Bceero

871027

2017r.
2018r.

2019r.
2020r.
2021r.

216512
141830
162525
146155
204005

CpencrBa Oro/pKeTa
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bceero

0

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

o O O oo
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Meponpusrue. CoznelicTie BBORY
(CTPOMTENBCTBY) HOBBIX COBPEMEHHBIX
00BEKTOB NOTPEOUTENBCKOrO PhIHKA 1

YCIIyT.

JlaHHble npeanpuHuMAaTesieil FopoJCcKoro okpyra X1UMKH O
3aTpayeHHbIX CPEJCTBAX HA MIPOBEAEHUE CTPOUTENBHBIX (DEMOHTHBIX)
pabor, a TaKxkKe 3aKyMnKy o00pyOBaHHs.

Hroro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

862627
215032
140250
160845
144375
202125

CpencrBa OropKera
MockoBCcKO#
obmacTi

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencra ¢enepansHOro
Oro/pxera

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O OO0l o oo o

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

862627
215032
140250
160845
144375
202125

Cpencrsa Oro/pKera
rOpPOZICKOT0 OKpyra X1UMKHU

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO o oo

Pacxozpl yuTeHs! B 0011eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpPOIPHATHUSL.

12

Mepornpusitie. Opranuzanus 1
IPOBE/ICHHE IPMAPOK C YUaCTHEM
CYOBEKTOB MaJloro U CPeIHero
NpeNpUHUMATENBCTBA U TPOU3BOUTENICH
CeNbCKOXO035HCTBEHHOMN MPOTYKIIUH
MockoBCKo# 001acTn

JlanHbIe npeAnpuHUMaTesel ropoacKoro okpyra XuMKu o
3aTpayeHHbIX CPEICTBAX MPH OPraHU3ALIN IPMAPOK.

Hrtoro

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

2400
480
480
480
480
480

Cpencraa Oro/pKera
MoOCKOBCKO#
o0acTi

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencra ¢enaepansHOro
GroKeTa

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O OO0 oo oo

Pacxonp! yureHsl B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HeOGXOI{HMbIX JUISL pealin3alin

MEPONPUSTHSL.




Bcero 2400
2017r. 480
BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH 2018r. 480
2019r. 480
2020r. 480
2021r. 480
Bcero 0
2017r. 0
CpencrBa OropKera 2018r. 0
TOPOACKOro OKpyra XuMKHU 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Meponpusitue. Opranuzanus 1 JlaHHbBIe TIpeIIpUHAMATEIICH TOPOICKOr0 OKpyra XHUMKH O Bceero 5500 Pacxonp! yureHsI B 0011eM
MIPOBE/ICHNE "COIMANIBHBIX" aKIHH JUIs 3aTpauCHHBIX CPEACTBAX IPU NPOBEICHUU AKIIUI. 2017r. 900 o0beMe (pUHAHCOBEIX PECYPCOB,
BETEPaHOB M HHBAIUOB Bemnkoii 2018r. 1000 HEOOXOMMBIX JUIS pean3auu
OTeuecTBEHHOW BOWHBI, COUAITEHO Hroro 2019r. 1100 MEPOTPHSATHSI.
HE3aIIUIIEHHBIX KaTeropuil rpaxkjaH ¢ 2020r. 1200
Y4acTHEM XO3SIHCTBYIOIINX CyOBEKTOB, 2021r. 1300
OCYIIECTBIISIONIMX JEATENBHOCTh B chepe Beero 0
MIOTPEOUTENHCKOIO PHIHKA M YCIIYT 2017r. 0
CpencrBa Oro/pKeTa
MOoCKOBCKO#t 2018r. 0
o0acTi 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 0
2017r. 0
13 CpencrBa ¢enepansHOro 2018r. 0
OroKeTa 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 5500
2017r. 900
BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH 2018r. 1000
2019r. 1100
2020r. 1200
2021r. 1300
Bcero 0
2017r. 0
Cpencrsa 6ro/pKera 2018r. 0
TOPOJCKOT0 OKpyra XUMKHU 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
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Meponpustue. Pa3pabotka, corimacoBaHue
U YTBEPXKICHUE B TOPOJCKOM OKpyre
XHUMKH CXeM pa3MeLeHHUst
HECTAllMOHAPHBIX TOPrOBBIX OOBEKTOB, &
TaKKe JeMOHTaX HeCTalMOHAPHBIX
TOPrOBBIX 0OBEKTOB, Pa3MEICHHE
KOTOPBIX HE COOTETCTBYET CXEMe
pa3MelleH sl HeCTAlMOHAPHBIX TOPTOBBIX
00BEKTOB.

JlaHHble npeanpuHuMAaTesieil FopoJCcKoro okpyra X1UMKH O
3aTpayeHHbIX CPEJCTBAX HA MIPOBEAEHUE MEPOIIPUATHI IO JEMOHTAXKY
HE3aKOHHO YCTaHOBJICHHBIX HECTALMOHAPHBIX TOPTOBBIX OOBEKTOB.

Hroro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

500
100
100
100
100
100

CpencrBa OropKera
MockoBCKO#
obmacTi

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencra ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O O oo oo oo

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

500
100
100
100
100
100

Cpencrsa Oro/pKera
rOpPOZICKOT0 OKpyra X1UMKH

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Pacxozpl yuTeHs! B 0011eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpPOIPHATHUSL.

OcHoBHoe Meponpusitue Pazsurue cdepbt
00LIECTBEHHOTO MUTaHUs HA TEPPUTOPUH
rOpPOPJCKOro OKpyra XUMKH

Hroro

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencraa 6ro/pKera
MoOCKOBCKO#M
o0acTi

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
GroKeTa

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO0 OO0 0D 0O O0DOO0D OO0l o oo

Pacxonp! yureHsl B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HeOGXOI{HMbIX JUISL pealin3alin

MEPONPUSTHSL.




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

2.1

Meponpusitue. ConeiicTBUe yBETHIESHUIO
YPOBHsI 00€CIIEUeHHOCTH HACETIECHUS
TOPOZCKOr0 OKpyra XuMKH
MPEANPUATHAMU OOLIECTBEHHOTO IIUTAHUSL.

JlaHHbIe NpenpuHUMAaTeNiei FOpoJCKOro OKpyra XHMKH O
3aTpayeHHbIX CPEICTBAX HA MIPOBEAEHUE CTPOUTENbHBIX (PEMOHTHBIX)
pabor, a TakxkKe 3aKyMKy 000pyLOBaHHS.

Htoro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa Oro/pKeTa
MockoBcKkoit
obactu

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa 6ro/pKera
rOpPOZICKOTO OKpyra X1MKHU

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O OO0 O0 0O O0OO0O0O0DO0 000000000000 00000000000 o oo

Pacxozbl yuTeHs! B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpOIPHATHSL.




OcHoBHoe Meponpusitue Pazsurue cdepb
OBITOBBIX YCIIYT HA TEPPUTOPUH
TOPOPJICKOro oKpyra XuMKH

Hroro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
MockoBCKO#
obmacTi

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencra ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa Oro/pKera
rOpPOZICKOT0 OKpyra X1UMKH

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

3.1.

Meponpustue. CozeiicTBre yBeITHUEHHIO
YPOBHsI 00€CIIEUeHHOCTH HACEITICHUS!
rOpOZICKOro OKpyra X1MKHU
HPENIPHUATHIME OBITOBOrO 00CITYKHBaHHS

JlanHble npeAnpuHUMaTesel ropoacKoro okpyra XuMKku o
3aTpayeHHbIX CPEACTBAX Ha MPOBECHHE CTPOUTENIBHBIX (DEMOHTHBIX)
paboT, a TaKkKe 3aKyIKy 000pyA0BaHHUSI.

Hroro

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencraa 6ro/pKera
MoOCKOBCKO#M
o0acTi

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
GroKeTa

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O OO0 0000000000000 000000000000 000000000000 o oo




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O O OO0 O o oo

OcHoBHOe Mepornpusitie Peanusarms
rybepHaropckoit mporpammsl "100 6aHb
IToxnMockoBbs" Ha TEPPUTOPHUM
TOPOPACKOr0 OKpyra XUMKH

Htoro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

100
100

CpencrBa Oro/pKeTa
MockoBcKkoit
obactu

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO OO O0O0OO0O0 O OoOOo|loo oo

BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

100
100

Cpencrsa 6ro/pKera
rOpPOZICKOTO OKpyra X1MKHU

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O O o|oo oo




Meponpustue. CozeiicTBue JlanHbIE IpeANPUHAMATENIEH TOPOACKOro OKpyra XuMKH O Bcero 100 Pacxozpl yuTeHs! B 0011eM
CTPOUTELCTBY (PEKOHCTPYKIMH) OaHHBIX | 3aTPau€HHbIX CPEACTBAX HA NPOBEIEHHE CTPOUTENILHBIX (DEMOHTHBIX) 2017r. 100 o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
00BEKTOB B paMkax nporpammsl "100 6anb pabor, a TaKxkKe 3aKyMnKy o00pyOBaHHs. 2018r. HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

TTonmockoBbs" Hroro 2019r. MEpOIPHUATHS.

2020r.
2021r.
Bcero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
Bcero
2017r.
Cpencra ¢enepansHOro 2018r.
Oro/pkera 2019r.

2020r.
2021r.
Bcero 100
2017r. 100
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
Bcero
2017r.
Cpencrsa Oro/pKera 2018r.
TOPOJICKOT0 OKpyra XHUMKHU 2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
MockoBCKO#
obmacTi

O OO O OO0 00O OoO|loo oo

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Meponpusrue. [Touck u nondop JlanHbIe A IMUHHCTPAIMU TOPOJCKOTO OKpyra XHUMKH. Bcero
MHBECTOPOB JJIs 2017r.
CTPOUTEIbCTBA/PEKOHCTPYKIUH GaHHBIX 2018r.
" HUroro

00BeKTOB B paMkax rnporpammsl 100 6anb 2019r.

TTommockoBbs" 2020r.
2021r.
Bcero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
Bcero
2017r.
CpencrBa ¢enepansHOro 2018r.

GroKeTa 2019r.
2020r.
2021r.

Pacxonp! yureHsl B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HeOGXOI{HMbIX JUISL pealin3alin

MEPONPUSTHSL.

Cpencraa 6ro/pKera
MoOCKOBCKO#M
o0acTi

O OO O OO0 O OO0 OO O0O|0OO0OO0 OO OoOloo oo




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.

2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O O OO0 o o oo

OCHOBHOE MepOIpUsITHE.
ObecnieyeHue AeATENFHOCTH

MYHULUIIAJIBHBIX Ka3€HHBIX y’-Ipe)K,I[eHI/II‘/'I

IMocranoBneHre A JMUHUCTPALIMI TOPOJCKOT0 OKpyra XUMKH
MockoBckoii obiactr ot 14.12.2015 Ne 1725 «O co3nannun
MYHHULHIIATEHOTO Ka3€HHOTO YUPEXKIEHHS TOPOJICKOr0 OKpyra XHMKH
MockoBckoit 06nacTu «Crienuanu3upoBaHHas ciryx0a B chepe
norpeGeHus ¥ HOXOPOHHOTO JeNa» Pemenue
CoBera JieryTaToB TOPOJICKOro okpyra XMk MOCKOBCKOW 001acTu
ot 15.03.2017r. Ne07/9 «O06 yTBep>KACHHUH MOIOKEHHS O TOrpedeHUN
U TIOXOPOHHOM JIeJie B TOPOJCKOM OKpyre XuMKi MOCKOBCKOM
obsacTu». 3aTpatbl Ha obecreueHre
¢ynkunit MKY "CrenuanusupoBanHas ciayx06a B cdepe norpedeHus
Y OXOPOHHOTO Jena'" Ha ocHoBaHuu [Ipuka3za 3amectutens [naBb
AJIMMHHCTpALX FOPOJICKOr0 OKpyra XUMKH MOCKOBCKOH obnactu
or 14.04.2017 Ne 33 "O6 yTBepskileHMH HOPMAaTHBOB"

Htoro

Bcero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

165555
47509
28424
28424
28424
32774

CpencrBa Oro/pKeTa
MockoBcKkoit
obactu

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

0

CpencrBa ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO OO O0O0ODO0OO0DO0OO0OOoO|ooc o oo

Cpencrsa 6ro/pKera
rOpPOZICKOTO OKpyra X1MKHU

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

165555
47509
28424
28424
28424
32774

Pacxozbl yuTeHs! B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpOIPHATHSL.
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MepormnpusTue.

Co3taHue MyHUIUIAIBHOTO Ka3eHHOTO
YUPEXKICHUS, OCYLECTBIISIOLIETO
JIeSTeNIbHOCTD B c(hepe orpedeHust u
TIOXOPOHHOI'O JIe/1a Ha TEPPUTOPUU
TOpOACKOro okpyra XuMku MoCKOBCKOMH
obactim»

B cootBercTBHM ¢ IMcbMOoM MunmcTepcTBa MockoBckoit ooiacti Ne
17ucx-4254/17.01.01 or 22.09.2017r. - 1
MyHHLMIAIbHBIN paiion/roponckoit okpyr — 1 MKY
Ha ocHoBanuu IlocTaHoBIeHNS AIMIHUCTPAIMH TOPOCKOTO OKpyTa
Xumku MockoBckoit oomactu ot 14.12.2015 Ne 1725 «O co3mpanuu
MYHHIMIAIBHOTO Ka3€HHOTO YUPEXAECHHS TOPOJCKOr0 OKpyra XUMKH
Mockosckoii o6acTu «Crienuanu3upoBaHHas ciryxoa B chepe
rorpebeHus ¥ ToxopoHHoro siena» B 2015 roxy co3nano MKV,
OCYIIIECTBIISIONIEE JICITEIBHOCTD B c(hepe orpeOeHust U TOXOPOHHOTO
Jieria Ha TEPPUTOPUH TOPOJICKOTO OKpyra XUMKH

Hroro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
MockoBCKO#
obmacTi

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencra ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa Oro/pKera
rOpPOZICKOT0 OKpyra X1UMKH

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Pacxozpl yuTeHs! B 0011eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpPOIPHATHUSL.

5.2

MepornpusTue.

Tlepenaya MyHUIIUTIANBEHOMY Ka3€HHOMY
YUPEKACHUIO UMYLIECTBA, 36MENbHBIX
Y4aCTKOB 11O KJ'la):l6I/ILL[aMI/I M BJIACTHBIX
HOJIHOMOYHMIT B cepe norpedeHus u
HOXOPOHHOTO JeNa Ha TEPPUTOPUH
MYHULUIAJIBHOTO TOPOACKOr0 OKpyra
Xumku MockoBckoi obnactu

Pemenne Cosera JiemyTaToB ropoAcKoro okpyra XuMku MocKOBCKOif
obnactu ot 15.03.2017r. Ne07/9 «O0 yTBEp:KIEHUH HOIOKEHUS O
HOrpeOEeHNH 1 TIOXOPOHHOM IeNIe B TOPOICKOM OKpyre XUMKH
MockoBcKol 00acTny. ITocTanoBnenue
AMUHHCTpaIMU ropojickoro okpyra Xumku ot 05.05.2017r. Ne355
"O npenocTaBICHUN 3eMETbHBIX YYaCTKOB B TOCTOSIHHOE
(beccpoyHoe) MOIb30BAHHE MyHHILIUNAIBHOMY Ka3eHHOMY
YUPEIKICHUIO TOPOACKOr0 OKpyra XuMK MOCKOBCKO# 001acTH
"Crieunanu3upoBaHHas ciiy’x0a B cepe norpedeHnst 1 HOXOPOHHOTO
nena"

Hroro

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencraa 6ro/pKera
MoOCKOBCKO#M
o0acTi

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
GroKeTa

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO O OO0 O0 0000000000000 000000000000 000000000000 o oo

Pacxonp! yureHsl B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HeOGXOI{IfleIX JUISL pealin3alin

MEPONPUSTHSL.




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

5.3

MepormnpusTue.
JInkBUAAUUs MyHHIMIIAIBHBIX
YUPEKAEHUH U MPeIPHATHHA,

OCYLIECTBIISIOIHX AESATEILHOCTD B chepe
norpeGeH s U TOXOPOHHOTO Jiea Ha
TEPPUTOPHHU TOPOJCKOr0 OKpyra XUMKH
Mockogckoii obiactu (kpome MKVY)

Htoro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa Oro/pKeTa
MockoBcKkoit
obactu

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa 6ro/pKera
rOpPOZICKOTO OKpyra X1MKHU

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
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Pacxozbl yuTeHs! B 00111eM
o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpOIPHATHSL.




Mepomnpusitue. 3arpatsl Ha obecrieuenue Qynkuit MKY "CrenpannzupoBanHas Bcero 165555 Pacxonp! yureHsI B 001eM
Obecnieuenne nesrenbHocT MKY ciryx0a B chepe orpeOeHUs U TOXOPOHHOTO Jiena" Ha OCHOBAaHUHU 2017r. 47509 o0beMe (pUHAHCOBEIX PECYPCOB,
"Cnernanu3upoBanHas ciayxk0a B cpepe | Ilpuxasa 3amecturens ['1aBel AIMUHHCTpaLNK TOPOJICKOTO OKpyra 2018r. 28424 HEOOXOIMMBIX JUISl pean3aluu
rorpeOeHus ¥ TIOXOPOHHOT o Jiena’ Xumkn MockoBckoii obmactu o 14.04.2017 Ne 33 "O6 yrBepkIeHUH Hroro 2019r. 28424 MEpOIPHUATHS.
HOPMATHBOB" 2020r. 28424
2021r. 32774
Bcero 0
Cpenctsa OroKera 2017r. 0
’ I\JjIOCKOBCKI([)I?I 2018r. 0
obmactn 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 0
2017r. 0
54 Cpencra ¢enepansHOro 2018r. 0
Oromxera 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 0
2017r. 0
2018r. 0
BHeOr0)KETHBIE UCTOYHUKH
2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 165555
2017r. 47509
Cpencrsa Oro/pKera 2018r. 28424
TOPOJICKOT0 OKpyra XHUMKHU 2019r. 28424
2020r. 28424
2021r. 32774
OCHOBHOE MEpOIpUsITHE. Pacxozbl Ha coziepykaHue MECT 3aXOPOHEHHUH PACCYUTAHBI 110 Bcero 48632 Pacxonp! yureHsl B 00111eM
IpuBenenue KnaaOuUI rOPOJICKOro OKpyra | HOpMaTHBY CTOMMOCTH NPEIOCTaBICHUsI MyHHUIMIIAJIBHBIX YCIyr Ha | 2017r. 0 o0beMe (PUHAHCOBBIX PECYPCOB,
Xumku B cootBercTBHe ¢ [Topsiikom ra oAy Kiaaouil coriaacHo 3akoHa MOCKOBCKOH 00acTu ot 2018r. 11703 HEOOXOAMMBIX VISl pealn3aluu
JIEATEILHOCTH O0LIECTBEHHBIX KIAA0UIL 1 28.10.2011 Ne 176/2011-O3 "O HOpMaTHBaX CTOMMOCTH Hroro 2019r. 11703 MEPONPUATHS.
KpPEMaTOPHEB Ha TEPPUTOPUH FOPOJICKOrO IIPEAOCTABIECHH MyHULUIIATBHBIX YCIYT, OKa3bIBAEMBIX 3a CUET 2020r. 11703
okpyra XuMku MOCKOBCKO# obnactu cpencTs OI0XKETOB MyHUIIUNAIBHBIX 00pa3oBaHui MOCKOBCKOM 2021r. 13523
00J1aCTH, TPUMEHSAEMBIX IIPH pacuyeTax MeXOIOIKETHBIX Beero 0
TpaHchepToB". [Tnomanp knaabum B 2017r. 0
ropozcKkoM okpyre XuMku coctasiser -40,9 ra Cpencrea Oropxera 2018 0
MockoBckoit ’
obnactu 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0
Bcero 0
2017r. 0
6 CpencrBa ¢enepansHOro 2018r. 0
GromkeTa 2019r. 0
2020r. 0
2021r. 0




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

o O O oo

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

48632

11703

11703

11703

13523

6.1

MepormnpusTue.
Odopmiienrie B MyHULUTAIBHYIO
COOCTBEHHOCTb 3€MENIbHBIX YUaCTKOB 1101
KJ1aa0uIaMu

Htoro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

o

CpencrBa Oro/pKeTa
MockoBcKkoit
obactu

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeOKEeTHBIE HCTOYHUKH

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

Cpencrsa 6ro/pKera
rOpPOZICKOTO OKpyra X1MKHU

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
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Pacxozbl yuTeHs! B 00111eM
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HEOOXOIUMBIX I pealli3aluu

MEpOIPHATHSL.




6.2

MepormnpusTue.
Cobmoznenue GpuHaAHCUPOBAHHS
MEpOIPHATHIL 10 COAEPIKAHUIO MECT
3aXOpOHEHHUH! B pazMepe, YCTaHOBIEHHOM
HOPMAaTHBOM PAaCcXOI0B Ha COZIEPIKaHUE
MECT 3aXOPOHEHHsI (Ha OJIUH Ia IUIOWaan
MECT 3aXOPOHEHHsI), B COOTBETCTBUU C
3akoHOM MOCKOBCKO# 001aCTH OT
28.10.2011 Ne 176/2011-03 «O
HOpMAaTHUBaX CTOMMOCTH IPEIOCTaBICHUS
MYHHULMIATBHBIX YCIYT, OKa3bIBaEMbIX 32
CUET CPEeJCTB OI0XKETOB MyHUIIUIIAIBHBIX
obpa3oBaHuit MOCKOBCKOI 00J1acTH,
MIPUMEHSIEMBIX IIPU pacueTax
MeXOI0IKETHBIX TpaHchepToB

Pacxozpl Ha conepkaHie MECT 3aXOPOHEHUH PaCCUUTaHBI 110
HOPMAaTUBY CTOMMOCTH IPENOCTABIEHHS MyHULMIIATBHBIX YCIyr Ha 1
ra IUIomaau Kiaaoull cornacHo 3akoHa MocKOBCKoOM 001acTu oT
28.10.2011 Ne 176/2011-O3 "O HOpMaTHBaX CTOMMOCTH
HPEIOCTABICHHS MYHULUIIATIBHBIX YCIYT, OKa3bIBAEMbIX 33 CUET
cpencTB 0101XKETOB MyHULIUINAIBHBIX 00pa3oBaHuii MOCKOBCKOM
00J1aCTH, IPUMEHAEMBIX IIPH pacueTax MexOI0IKETHBIX
TpaHchepToB". [Tnomane xnagbun B
rOpOJICKOM OKpyre XUMKH cocTaBisteT -40,9 ra

Hroro

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

48632

11703
11703
11703
13523

CpencrBa OropKera
MockoBCKO#
obmacTi

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

o

Cpencra ¢enepansHOro
Oro/pkera

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

BHeGIOZ[)KeTHLIe HUCTOYHHUKHU

Bceero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O O O OO0 0O0 00O o000 o oo

o

Cpencrsa Oro/pKera
rOpPOZICKOT0 OKpyra X1UMKH

Bceero

2017r.

2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

48632

11703
11703
11703
13523

6.3

MepornpusTue.
OrpaskieHue Ki1aaouy

Hroro

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

o

Cpencraa 6ro/pKera
MoOCKOBCKO#M
o0acTi

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa ¢enepansHOro
GroKeTa

Bceero
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

O OO OO0 OO Oo0O|ooc o oo




BHeO0KeTHBIE HCTOYHUKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.

CpencrBa OropKera
TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKH

Bcero

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
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